

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	0	2	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	0	3	74	0	0	0
из них женщин	73	73	0	0	3	70	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
		ВРАЧИ-СПЕЦИАЛИСТЫ																					
		ОТДЕЛЕНИЕ ДЕТСКОЙ СТОМАТОЛОГИИ																					
1	Заведующий отделением-врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
		ВРАЧИ-СПЕЦИАЛИСТЫ																					
3А	Врач-стоматолог детский	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4А (3А)	Врач-стоматолог детский	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8А	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9А (8А)	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10А (8А)	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11А (8А)	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23А (8А)	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28А (8А)	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31А (8А)	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
		СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
12А	Зубной врач	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13А (12А)	Зубной врач	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14А (12А)	Зубной врач	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17А	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30А (17А)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

33A (17A)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ВРАЧИ-специалисты																					
22	Врач-стоматолог-хирург	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29	Врач-стоматолог-терапевт	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Врач-стоматолог-ортодонт	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Рентгеновский кабинет																					
35	Рентгенолаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
Отделение терапевтической стоматологии																					
Кабинет по оказанию неотложной помощи																					
ВРАЧИ-специалисты																					
36	Врач-стоматолог	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Лечебно-профилактическое отделение																					
ВРАЧИ-специалисты																					
37	Заведующий отделением-врач-стоматолог детский	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
38	Старшая медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение ортопедической стоматологии																					
Зуботехническая лаборатория																					
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
39	Зубной техник	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение профилактики ИСМП																					
Отдел централизованной стерилизационной																					
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
40A	Медицинская сестра стерилизационной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Медицинская сестра стерилизационной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ																					
41A	Оператор моечной установки	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Оператор моечной установки	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел медицинского клининга																					
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ																					
42A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42-1A (42A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий и вспомогательный персонал																					
Хозяйственный отдел																					
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ																					
44	Заведующий хозяйством	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Лечебно-профилактическое отделение																					
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																					
46A	Гигиенист стоматологический	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
46-1A (46A)	Гигиенист стоматологический	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Дата составления: 28.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бекленищев Семен Анатольевич (дата) 11.11.2024г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Серебрякова Ирина Геннадьевна (дата) 31.10.2024г.

Заведующий отделением детской стоматологии-врач-стоматолог (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Белова Ксения Сергеевна (дата) 06.11.2024г.

Начальник отдела кадров (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Оленич Наталья Николаевна (дата) 30.10.2024г.

Старшая медицинская сестра отделения ПИСМП (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Трофимова Марина Сергеевна (дата) 01.11.2024г.

Заведующий хозяйством (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Лёвкин Виктор Геннадьевич (дата) 01.11.2024г.

Специалист по охране труда (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Тегичев Андрей Викторович (дата) 28.10.2024г.

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4837 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Обрядин Игорь Вениаминович (дата) 28.10.2024г.